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MARAIS D' ETAMPES

LA VILLE

LES COUTURES

LE MARAIS LA-HAUT

VILLERS

LES CERISIERS

LA VILLE

GRANDE PIECE

L'ETO

CHEMIN CROISE

VILLERS

LA  VILLE

LE VILLAGE

L'EPINE

LE MARCHE

LE VILLAGE

A L'ESPRIT

LAMIROLLE

LE VILLAGE

LA DIENE

LE LONG RIDEAU

LA SOLETTE

LE MARAIS DU DUR

LES GROS GRES

AU MOURONVAL

VILLERS

DU REHAUT

AU CHEMIN DE LA PIERRE

BOIS L'ABBE (EST)

ENTRE DEUX TERROIRS

LA PLAINE DE LANCE

BOIS D'AQUENNES

LE MARAIS

PARQUET OUTRE

LE DROMADAIRE

L'ARGENTINE

CHAMP PILLARD

LE QUAI A FAGOT

LA CULLOY

BOIS L'ABBE (OUEST)

VILLERS

LE PIGEONNIER

VILLERS

VILLERS

LA VILLE

LES FOSSES

LE PETIT BIEF

LES FALAISES

LE VILLAGE

FOND DU PARFONVAL

PRE MONSIEUR LEOTE

AU CHEMIN DE DAOURS

ETAMPES

LE CHAMP JEAN-JACQUES

HAUT DES FONTAINES

LE TENQUERE

LE VILLAGE

LA  CALAINE

L'ORMELET

LA COUTURELLE

PLAINE DE LANCE

LES VIGNES

SOUS LE CHEMIN DE FER

LE VILLAGE

LES TERRES ROUSSES

LE CHAMP PLAT

AU CHEMIN DE BOVES

FOND DE VILLERS

CHAMP TORTU

CHANTRAIGNE

VILLERS

LA VALLEE DES NASES

ETAMPES

CHAMP DE ROME

LE CHAMP SAINT-MARTIN

LA BRIQUETERIE

LE FOND DE CORBIE

LA TERRIERE

ENTRE DEUX CHEMINS

LA SOLETTE

LE CHAMP BOITEUX

CHAMP BRETON-SUD

LE FOND D'IGNAUCOURT

LA TUROTTE

CHAMP DES CAVES

HAUT DES RIDEAUX

MARAIS D'HALLUE

LE MARAIS DE LA NEUVILLE

LE VILLAGE

SOLE DU CHEMIN DE GENTELLES

TERRE FOUBERT

LE VILLAGE

LE VILLAGE

LE BACQUE

LE VILLAGE

AU CHEMIN D'AMIENS

LA TETE DU BOIS L'ABBE

CHAMP CORDIER

CARRIERE DE VILLERS

LE BASTION

LE CHAMP DOLENT

LES LONGS CHAMPS

PRE DE L' ABBAYE

LES  PRES  DE  VILLE

LE MARAIS DE VECQUEMONT

LA TETE DU BOIS

MARAIS COMMUNAL

LE MARAIS DES HALLETTES

CHAMP PERNET

TERRE LA MOTTE

AU BOIS SAINT-MARTIN

MARAIS COMMUNAL

LES AIRES DE LA NEUVILLE

LA HAUTE BORNE

ENTRE DEUX RIDEAUX

AU CHEMIN D'EPINETTE

LA   VILLE

LES GRANDS PRES

LE MARCHE

LE CHAMP SAINT-JEAN

L'ERETTE

BOIS L'ABBE-EST

LE VILLAGE

BAS DE LA GRANDE PIECE

LA NEUVILLE - LES - CORBIE

LES FOSSES-NORD

LES QUATRE VENTS

LE PARQUET LOUTRE

LES COURS

AU CHEMIN DE BLANGY

AU CHEMIN DE CORBIE

LE CHAMP SIMON GELLE

LA HAYE ROBIN

LES PIECES DE TOILE

LA SABLONNIERE

LE CHAMP RATELLE

GRAND CHAMP

ENTRE DEUX JATTES

LE PARQUET DE LA CLAIE

BOUT DU PRE

DU REHAUT

COLIN

MARAIS COMMUNAL

L'ETINCELLE

LE PARQUET DE LA CLAIE

LE CHAMP MENUISIER

DERRIERE LES HAIES

LE CHAMP ROLLAND

LA FOSSE PIERRE GRIS

LA BABLOGNE

L'AVENTURE

AU BOIS L'ABBE

JATTE DES CHAUX FOURS

LA COUTURE SAINT-PIERRE

BOIS L'ABBE-OUEST

LA POINTE DES CHEMINS

LE MARTELLOIS

LA BRIQUETERIE

SOUS LE CHEMIN DE FER

CHAMP SAINT-GEORGES

BAS DU CHEMIN D'AMIENS

PRE DE GRAVILLE

LE MARTELLOIS

LE DESSUS DU BOIS HERBET

LES PRES DE L'ECLUSE

AU SAINT-SACREMENT

AU BLANC

CHAMP LA DAME

CHEMIN CROISE

CALVAIRE JACQUES BETE

CHAMP BRULE

LES AIRES

LA VIGNE POURRIE

CHAMP BRETON-NORD

PRE DE ROSOIRE

DERRIERE LES FOSSES

LES HAYERES

LES QUATORZE JOURNAUX

SOLE DU VIEUX MOULIN

MARAIS   DE   CHANTRAIGNE

MARAIS DE LA TOURBIERE

LA DIENE

L'ARGENTINE

PARQUET OUTRE

LE QUAI A FAGOTS

LE HAUT DU CHEMIN DE CACHY

CHAMP DE I'HOPITAL

CHAMP BOCQUET

L'EGUILLON

LA CAVEE

L'AIGUILLON

PRES DE GRAVILLE

VALLEE DU BOSQUET

MONT PLE

AU CHEMIN DE DAOURS

LA GRANDE BORNE

CHEMIN DE MOREUIL

LA PLANCHETTE

CHAMP BOURDON

LA LONGUE FOSSE

LA SOLETTE

LES COURS

LA CARRIERE

LA POINTE DES BRECHES
LA QUEUE MOREL

AU CHATEAU DE BUSSY

LA BARETTE

MARAIS COMMUNAL DE BUSSY

AU CHATEAU DE BUSSY

DESSUS LE CHEMIN DE FER

BOIS HERBET

LES FOSSES-SUD

ENTRE LES CHEMINS DE CORBIE

ETAMPES

VILLERS

LA NEUVILLE-LES-CORBIE

GRANDE FALAISE

LE CORMEILLER

AU PETIT MARAIS

ENCLOS DE MADAME FICHEUX

LA GRANDE BORNE

LES VIGNES
LE PETIT BIEF

LES PRES DE MOREUIL

ENTRE LE CHEMIN DES VACHES ET LE PRE DE L'ABBAYE

CHEMIN DE MOREUIL

LA HAUTOYE

LE SENTERBORY

LA VALLEE DES NASES

LE TROU DE RENARD

LA POINTE DU CHEMIN DE MARCELCAVE

DERRIERE LES HAIES

AU BLANC

CALVAIRE JACQUES BETE

LE HAUT DE LA FALAISE

AU CHEMIN D'HAMELET

ENTRE DEUX TERROIRS

LA POINTE DES CHEMINS

LA SABLONNIERE

LE LONG DES MURAILLES DE L'ABBAYE

LA PETITE VALLEETTE

LE DESSUS DU BOIS HERBERT

LES PRES DE MOREUIL

A LA CHAPELLE STE-BRIGITTE

LES VIGNES-NORDBOIS L'ABBE-OUEST 2429

398

695

2472

367

202

2472

2284741493

533

171

54

433

385

167

173

223

127

209

331309

2396

203208

323

654

235

810

2023

874873

312

228

844

706

903

797

773
729

239

340

2317

2254

902

227224

1070

508

601

601

320

241

2155

506

630

1152

1081

850

510

2330

814

622

783

21

325

855

762

159

881

163

316

652

278

815

2491

754

721817

280

153

744

565

1206

240

2364

775

589

821

2242

243

927

389

789

109

211

259 186

431

853

718

386326

279

842

258

2407

391

282

240

309

876

262

37

647

2322

816

557

818

2342

673

811

308

872

243

23682365

440

242

914

158

871

615

556

ENTRE  LE  CHEMIN DE CRETE ET CELUI DE VAUX

LES VIGNES-NORD

LE CHAMP TRIPETTE

AU CHEMIN DU CIMETIERELES BUTTES

AU-DESSUS DU CANAL

LES   AIRES   SAINT-THOMAS

LA TETE DU CHEVAL-NORD

LES  PRES  DE  L'ABBE

LA TETE DU CHEVAL-SUD

MARAIS ENTRE DEUX EAUX

MARAIS   DE   LA   BARETTE

LES PRES DE L'ABBAYE

Communauté de Communes du Val de Somme
 

PLAN LOCAL D'URBANISME INTERCOMMUNAL
Annexe - Plan d'information sur les contraintes

AUBIGNY
Vu pour être annexé à la délibération du 05/03/2020
approuvant les dispositions du Plan Local d'Urbanisme Intercommunal.
Fait à Corbie,
Le Président,

ARRETE LE : 16/05/2019 PUIS LE : 10/10/2019
APPROUVE LE : 05/03/2020
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Légende
!(! Cavités souterraines (Source : BRGM)
#* Mouvements de terrain (Source : BRGM)

Pollution du sol :
Présomption de pollution du sol signalée, au regard de l'occupation
passée du site. Une vérification de la pollution du sol doit être
menée préalablement à l'aménagement du site

Sensibilité aux remontées de nappes (Source : BRGM) :

LLL
LLL
LLL

Secteurs de nappes sub-affleurantes
A titre d'information, certains secteurs du territoire intercommunal
sont concernés par des remontées de nappes. Ce risque implique
des mesures de prévention et des préconisations.

Aléas gonflement/retrait des argiles (Source : BRGM) :
Secteurs de risques de retrait/gonflement d'argiles moyen
Secteurs de risques de retrait/gonflement d'argiles fort
A titre d'information, certains secteurs du territoire intercommunal
sont concernés par un aléa retrait/gonflement d'argiles moyen à
fort. Ce risque implique des mesures de prévention et des
préconisations.

Zones d'aléa du Plan de Prévention des Risques Inondation de
la Vallée de la Somme et ses affluents :
Inondation par remontées de nappes naturelles :

Aléa très faible
Aléa faible
Aléa moyen
Aléa fort

Inondation par ruissellement coulées de boue :
Aléa faible
Aléa moyen
Aléa fort

A titre d'information, le territoire intercommunal est classé en zone d'aléa sismique faible.
Ce risque implique des mesures de prévention et des préconisations pour les constructions.
Le territoire est concerné par un risque d'effondrement lié à  des cavités souterraines non
localisées. Chaque porteur de projet est invité à  vérifier la présence de cavités afin de                                 
déterminer les mesures constructives à  adopter dans le but d’assurer la stabilité et la pérennité
de la construction projetée.


